
1
　　　　　

14 15

フラワー

〒560-0055　大阪府豊中市柴原町2-7-15　

     ホームページ　http://www.shinmeikai.jp/　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次回７月１９日（火）

         

７月は七夕！飾り付けや願い事をして、皆様と一緒に季節を感じましょう。
おやつレクでは、メロンソーダにアイスを乗せて懐かしの喫茶店メロンソーダ💗
枝豆やポテトチップスを召し上がって頂き、厚さを吹っ飛ばしましょう♡

に重症化を予防する効果が認められています。(※インフルエンザワクチンの有効
性は４０％～60％）変異ウイルスに対してもワクチン効果がなくなるものではありま

はご無理のないようにして下さい。また、接種時はスタッフにお知らせ下さい。

新型コロナワクチンは２回の接種によって９５％の有効性で、発症を防ぐ効果と共

　　　　　　やっぱり甘いものが大人気ですね💗

　全国でコロナワクチン接種が始まりました。

ご利用中も皆様の体調の変化に気を付けて観察してまいります。ワクチン接種後

　　　　紹介します。
　　　　　「おかわり！」や「もう一回食べたい」など高評価を頂いたおやつレクを

せん。

　　　　美味しいものを召し上がると自然と笑顔になり元気になりますよね💗
　　　　デイでもたくさんおやつを皆さんとつくり、楽しい思い出があります。

　担当：　今戸 ・川口・　巽

ＴＥＬ　06-6840-2286

デイサービス

2021年７月号

ブログやってます！！

ぜひご覧ください！！

～ワクチン接種のメリット～

～コロナワクチン接種について～

1回目の症状・・・

腕に痛み

腕が上がりずらい

2回目症状・・・

発熱(３８度以上でる事もある)

💗みなさん大好きおやつレク紹介💗

1 2
フレンチ

トースト～

アイス添え

アップル

パイ ３
おぜん

ざい

～6月のフラワーアレンジメント ・バラ

・ソリダスター

・トルコキキョウ

・スターチス

・レザーファン

～7月の行事～

振り替えご利用も承ります。

空き状況などもお気軽にお問合せ下さい。

TEL ０６－６８４０－２２８６



　　

理美容

日

的あて

1918

12

夏スタイルで

記念撮影

4

缶つみ

缶つみ魚釣り

29

15

10

22

16

夏祭り

輪投げ

週間

ヨーヨー

喫茶店 書道

焼肉定食

8 9

1

ペンギン

喫茶店

中華セット

かき氷
ペンギン輪投げ

　８月

32
水

魚釣り

理美容

魚釣り

輪投げ

2623 24
ペンギン

輪投げ

3130

オリン

居酒屋メニュー

和風セット

14

書道

土金木

金

5
木

棒エクササイズ

3129 30

3

1715

9 10

棒体操

8

24

魚釣り

1 2

23

七夕飾り作り

22

棒エクササイズ

輪っかすくい

サイコロゲーム

日 火

4

水月

5 6 7

2827

フラワー

ピック

7
土

1413

6

魚釣り

21

夏スタイルで

記念撮影

タオル体操

20

かき氷

理美容

25

20

11

月

おやつレク おやつレク

冷麵セット

18

28

火

25

すいか割り

26 27

17

21

11
サイコロゲーム

理美容

16

七夕飾り作り

おやつレク 書道
天神公園

お散歩
おやつレク

壁面・つり飾り

天神公園

お散歩

12

フラワー

魚釣り

13

19

棒エクササイズ
皆の願い事は

な～に？
オムライス

週間

7月

※都合により、レクリエーションの内容が変更になる時がございます。ご了承ください。

ロ・スカーロ しばはら・リボーンでは皆様にご利用して頂きやすいよ

うに欠席時やイベントの日の曜日振替・追加利用も受付けております。

ロ・スカーロ しばはら リボーン デイサービス

大阪府豊中市柴原町2-7-15 TEL 06-6840-2286 FAX 06-6840-0015
担当：巽・今戸・川口


